Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DODIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DO
DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº.DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº.

242/2023242/2023242/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-242/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-
GAB/RTR/IFMTGAB/RTR/IFMT

A Diretora-Geral Subs tuta Eventual do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso,A Diretora-Geral Subs tuta Eventual do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso,
Campus Primavera do LesteCampus Primavera do Leste, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 1507/2023 - RTR-SRDA/RTR-
CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 23 de junho de 2023, , resolve:

I - Divulgar a data e horários para a prova de desempenho didá co do Edital 242/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-
GAB/RTR/IFMT Professor Substituto, conforme segue:

ÁreaÁrea AdministraçãoAdministração

TemaTema 1. Custos logísticos: custos fixos e custos variáveis1. Custos logísticos: custos fixos e custos variáveis

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Elyjakson Da Silva Lopes 30/01/2024 10h00 Online

2 Jose Augusto Da Silva Gomes 30/01/2024 11h00 Online

ÁreaÁrea FísicaFísica

TemaTema  1. Leis de Newton 1. Leis de Newton

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Alessandro Luiz De Lara 29/01/2024 07h00 Online

2 Daniel De Lima Canedo 29/01/2024 08h00 Online

3 Fernando Allysson Costa Fernandes 29/01/2024 09h00 Online

4 Francisco Valdo Alencar Filho 29/01/2024 10h00 Online

5 Hozana Donatila Delgado 29/01/2024 11h00 Online

6 Jonh Billy Da Silva 29/01/2024 12h00 Online

7 José Donizete Nunes Machado 30/01/2024 07h00 Online

8 Laura De Faveri 30/01/2024 08h00 Online

9 Luís Otávio Dos Reis Curvo 30/01/2024 09h00 Online

10 Natanael De Souza Andrade 30/01/2024 10h00 Online

11 Rogério Lúcio De Almeida 30/01/2024 11h00 Online

ÁreaÁrea LinguagensLinguagens

TemaTema
2. Redação: Fundamentos essenciais para construir um texto dissertativo-2. Redação: Fundamentos essenciais para construir um texto dissertativo-
argumentativo de qualidadeargumentativo de qualidade

Código Verificador:
Código de Autenticação:

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Célia Márcia Gonçalves Nunes Lôbo 29/01/2024 07h30 Online

2 Ítalo De Freita Almeida 29/01/2024 08h20 Online

3 Izza Karen Amaral Ponte 29/01/2024 09h10 Online

4 Jaqueline Da Silva Oliveira 29/01/2024 10h00 Online

5 Skarllethy Orhana Da Silva Valim 29/01/2024 10h50 Online

ÁreaÁrea MatemáticaMatemática

TemaTema  1. Função Afim 1. Função Afim

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Alice Gomes Do Nascimento 29/01/2024 07h30 Online

2 Ariel Dos Santos Santiago 29/01/2024 08h30 Online

3 Daniel Afonso Silva 29/01/2024 09h30 Online

4 Fábio Santiago 29/01/2024 10h30 Online

5 Gabrielli Veiga 29/01/2024 11h30 Online

6 Hercules Vicente Ferreira 29/01/2024 13h30 Online

7 Maria Leonice Monteiro 29/01/2024 14h30 Online

8 Nilza Roque Sobrinho Mendes 29/01/2024 15h30 Online

9 Sílvia Maria Dantas 29/01/2024 16h30 Online

II - Os links para acesso a sala virtual onde ocorrerá a banca, serão encaminhados por e-mail.

Primavera do Leste - MT, 25 de janeiro de 2024Primavera do Leste - MT, 25 de janeiro de 2024

FLAVILENE DA SILVA SOUZAFLAVILENE DA SILVA SOUZA
Diretora-Geral Substituta Eventual

PORTARIA 1507/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 23 de junho de 2023PORTARIA 1507/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 23 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Flavilene da Silva SouzaFlavilene da Silva Souza, Diretora Geral Substituta - CD - PDL-DGDiretora Geral Substituta - CD - PDL-DG, em 25/01/2024 11:57:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

641016
817a688606

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/540508/

	DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DO DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº. 242/2023242/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: